Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cantagalo

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

COLETA Nº: 0024/2024

Fundamentação Legal: Lei Nº: 14.133/2021 – Art. 75 – II

A Câmara Municipal de Cantagalo, em conformidade com o Art. 75, § 3º,
torna público que promoverá a contratação de Empresa Especializada para
fornecimento de material de escritório, conforme maior descrição constante na
coleta 024/2024.

Os eventuais interessados em apresentar propostas deverão entrar em
contato com o Setor de Compras da Câmara Municipal de Cantagalo, através do
telefone (22) 2555-4206 ou 25554755, ou imprimir a coleta de preços nº 0024/2024
em nosso site https://www.cmcantagalo.rj.gov.br/dispensa-de-licitacao/, preenchê-
la e entrega-la lacrada em envelope até o dia de sua abertura, que acontecerá na
data de 21/03/2024 às 13 horas em nossa Sede provisória na Rua Professora Ruth
Farah Nacif Lutterbach – 391, centro, Cantagalo-RJ.

Cantagalo, 15 de março de 2024.

Câmara Municipal de Cantagalo

Jussiara Carvalho Falcão
Chefe do Setor De Compras